[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2017

№ 3163-п
О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 10.12.2015 № 418-п «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»
На основании Устава Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы» и в целях рационального и эффективного использования поступлений от приносящей доход деятельности:
1.Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 10.12.2015 № 418-п «Об утверждении Положения о платных услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы», изложив пункт 6.2 Положения о платных услугах, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы» в новой редакции:
«6.2 Доходы от приносящей доход деятельности могут распределяться следующим образом:

60% - на развитие материально-технической базы МАУ МФЦ «Мои Документы», коммунальные платежи и прочие расходы;

40% - на оплату труда, включая начисления на заработную плату, выплаты стимулирующего характера, материальную помощь и др.».
2.Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа А.Г.Чернова.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов